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Till kommunfullmäktige i Sundsvalls kommun, sammanträdet den 28
januari 2019

Motion angående Bussvärdar i Sundsvalls kommun

Förslag till beslut

Vi föreslår kommunfullmäktige besluta att genomföra forsök med bussvärdar i
stadstrafiken.

Bakgrund

Sundsvalls kommun har under senare år satsat på att göra kollektivtrafiken
mer attraktiv för medborgama, framförallt genom införandet av kraftigt
subventionerade busskort för äldre och ungdomar. Trots detta görs
fortfarande nästan hälften av resoma under fem kilometer med bil i
centrala staden, fastän bussama under rusningstrafik avgår med
tiominutersintervall.

Många medborgare är bekymrade över den bristfälliga service som ges av
busschaufförerna och att fordonen framförs på ett sätt som gör färden
obekväm och upplevs osäker för många passagerare. Den ökade
belastningen på kollektivtrafiken som medforts av insatsema for att öka
åkandet gör oundvikligen att chaufförerna måste ta mer tid på varje
hållplats. Stressen som detta medfor for chaufförerna for att lyckas hålla
tidtabeller kan troligtvis förklara mycket av de klagomål som inkommer.
Det är därfor problematiskt både kort- och långsiktigt att ökade volymer i
bussåkande skall gå ut över komforten och säkerheten för passagerama,
främst for våra bam och äldre.

För att förbättra arbetsmiljön for busschaufförcma, forbättra for
passagerama, och göra kollektivtrafiken mer attraktiv forslår
Kristdemokratema att Sundsvalls kommun inför bussvärdar under dagtid
som projekt. Bussvärdamas uppgifter bör inkludera att istället för
chauffören hjälpa resenärema på och av med rollatorer och bamvagnar,
hjälpa passagerare på och av, hålla kontakt med resenärer under färd, och
guida, leda resenärer på resecentrum, men framförallt öka tryggheten för
ovana resenärer genom sin närvaro.

Underskrift

liza-Maria Norlin, gruppledare (KD)
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Emil Esping. ledamot kotnmunfullinåktige (KD)

Stefan Hill. ledamot kommunfullmäktige (KD)


